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Muslim Port Haber Merkezi | Dilara Özdemir

Çocuklar İçin Uluslararası Savunma Kurumu’na 
göre İsrail güçleri, işgal altındaki Batı Şeria ve 
Gazze’de 1967’den bu yana öldürdükleri toplam 
çocuk sayısından iki kat fazla çocuğu son bir 
ayda Gazze Şeridi’nde öldürdü.

Kurumdan yapılan açıklamada, Gazze’de öldü-
rülen çocuk sayısının yanı sıra, enkaz altında ka-
yıp olan yaklaşık 1.350 çocuğun “büyük çoğunlu-
ğunun öldüğünün tahmin edildiğini’’ belirtti.

Gazze’deki sağlık yetkililerinin son verilerine göre 
İsrail bombardımanında 7 Ekim’den bu yana en 
az 4.324 çocuk öldürüldü.

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, gazete-
cilere Gazze’nin “çocuklar için bir mezarlık haline 
geldiğini” söyledi.

Filistinli yetkililere göre, İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırıları en az 4.324 çocuğu öldürdü. [Said Kha-
tib/AFP]

Bu sayı, her gün ortalama 100’den fazla çocuğun 
öldürüldüğü anlamına geliyor.

Ekim ayının sonlarında Save the Children, üç 
hafta içinde Gazze’de öldürülen çocuk sayısının, 
2019’dan bu yana küresel çatışma bölgelerinde 
öldürülen çocukların yıllık sayısını aştığını bildirdi. 
[Mohammed Abed/AFP]

Gazze, 365 kilometrekarelik bir alanda yaşayan 
2,3 milyonluk bir nüfusa sahip, bu da kilometre-
kare başına 6.300 kişilik bir nüfus yoğunluğuna 
denk geliyor. [Fotoğraf: Mahmud Hams/AFP] 

Gazze’de Yine Çocuklar 
Ölüyor! Acılar Dinmiyor

10 Kasım

İsrail’in Gazze’ye yönelik bombardımanlarında 7 
Ekim’den bu yana en az 4.324 çocuk katledildi. 
İşgalci İsrail, Filistin topraklarında 1967’den bu 
yana katlettiği çocuk sayısından iki katını son bir 
ayda gerçekleştirdi.
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UNICEF’e göre, çocuklar Gazze’nin nüfusunun 
%47’sini oluşturuyor. [Fotoğraf: Mohammed 
Abed/AFP]

Yetkililere göre, savaşın başlangıcından bu yana 
Gazze genelinde 240’tan fazla okul bombalandı. 
[Zain Jaafar/AFP] 

Filistin Sağlık Bakanlığı, Gazze’de her 10 dakika-
da bir çocuk öldürüldüğünü ve iki çocuk yaralan-
dığını söyledi.

Filistin Kızılayı Derneği (PRCS) sözcüsü, 35 has-
tanenin 16’sının hizmet dışı kaldığını ve daha faz-
lasının da yakıtlarının bitmekte olduğunu belirte-
rek Gazze’nin eşi benzeri görülmemiş bir insani 
krizle ‘tek başına’ bırakıldığını ifade etti. [Ahmad 
Hasaballah/Getty Images]

Gazze Sağlık Bakanlığı, İsrail saldırılarında 7 
Ekim’den bu yana 10.569  kişinin şehit olduğunu 
açıkladı. [Said Khatib/AFP]

*Yazımız Al Jazeera kanalında yayınlanan ma-
kaleden çeviri yapılmıştır.
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UNRWA: Gazze’de Öldürülenlerin 
%70’ini Çocuklar ve Kadınlar 
Oluşturuyor

Kassam Mücahitleri İşgalci 
Askerlere Darbeler Vurmaya 
Devam Ediyor

Balfour Deklarasyonunun 106’ncı 
Yıl Dönümünde İşgalciler Kan 
Emip Ateş Kusuyorlar

İşgalcilerin Saldırıları Gazze’nin 
Tek Kanser Hastanesini 
Durdurdu

Heniyye: 7 Ekim Saldırısı, 
Netanyahu Hükümetinin 
Politikalarına Cevaptı

Tunus, İsrail ile İlişkileri 
Normalleştirmeyi Suç Sayan 
Tasarıyı Görüşüyor

1 Kasım

2 Kasım

2 Kasım

1 Kasım

2 Kasım

2 Kasım

BM’ye bağlı Yakın Doğudaki Filistinli Mültecilere Yar-
dım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA), İsrail işgal rejiminin 
Gazze’ye yönelik olarak üç haftadan fazla süredir sür-
dürdüğü saldırılarda öldürülenlerin %70’ini çocukların 
ve kadınların oluşturduğunu dile getirdi.

İslami Direniş Hareketi (Hamas) askeri kanadı İzzettin 
Kassam Tugayları, Gazze’ye kara operasyonu yapa-
bilmek için muhtelif taktiklere ve oyunlara başvuran 
siyonist işgal güçlerine karşı farklı cephelerde müca-
dele etmeye ve işgalci askerlere ağır darbeler indir-
meye devam ediyor.

İngiliz emperyalizminin İslam aleminin kalbine hançer 
saplamak amacıyla yaptığı planını resmen dünyaya 
duyurması anlamına gelen Balfour deklarasyonunun 
yayınlanmasının 106’ncı yıl dönümü.

İşgal rejiminin hastaneleri kasten hedef alan saldırıları 
yüzünden Gazze’nin kanser hastalarına hizmet veren 
tek ihtisas hastanesi durumundaki Türk-Filistin Dost-
luk Hastanesi de iki günden beri tamamen hizmet dışı 
oldu.

Hamas lideri İsmail Heniyye, gruba bağlı savaşçıların 
7 Ekim’de İsrail’de gerçekleştirdiği saldırının Binyamin 
Netanyahu hükümetinin politikalarına cevap niteliği 
taşıdığını söyledi.

Tunus Parlamentosu’nda İsrail ile ilişkilerin normalleş-
tirilmesini yasaklayan yasa tasarısının görüşülmesine 
2 Ekim Perşembe günü başlandı.
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Hamas hareketinin silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları’nın sözcüsü Ebu Ubey-
debugünlerde başta Filistin olmak üzere tüm 
dünyanın dilinde. Bu kişiyi önemseyen sadece 
Filistinliler değil. O, zorlu, karmaşık ve şiddetli bir 
savaşın ortasında kendisini İsraillilere de dayat-
tı. Bu durum onu Arap ve Batı dünyasındaki pek 
çok Hamas destekçisi için bir ilham kaynağına, 
Tel Aviv ve müttefikleri arasında da nefret edilen 
bir düşmana dönüştürdü.

Ebu Ubeyde, Kassam Tugayları Komutanı Mu-
hammed Dayf’ın Aksa Tufanı operasyonunun 
başladığını duyurmasının ardından Ekim ayının 
7’sinden bu yana görünürde. Yeşil kamuflajlı as-
ker üniforma ve kırmızı kefiye ile Kassam’ın po-
zisyonunu sunuyor ve savaştaki gelişmelerden 
bahsediyor.

Hamas’ın Filistinli destekçilerine göre, İsrail’in 
Gazze Şeridi’ndeki savaşa başlamasından bu 
yana Ebu Ubeyde her kritik durumun öncesinde 
veya sonrasında ortaya çıktı ve İsrail sözcüle-
ri karşısında medya savaşını dikkate değer bir 
profesyonellikle yönetti. Bazen İsraillilere önemli 
bilgiler verdi. Tel Aviv’de resmi rakamlar yayın-
lanmadan önce ölen veya esir alınan İsraillilerin 
sayısını açıklayarak onları zor durumda bıraktı. 
Şarku’l Avsat’ın edindiği bilgiye göre, Ebu Ubey-
de ayrıca Kassam’ın bazı esirleri serbest bırak-
mak istediğini İsrail’in ise onları teslim almayı red-
dettiğini açıklayarak Tel Aviv’i zor duruma soktu. 
Ayrıca Ebu Ubeyde savaşta sahadaki gelişme-
leri anlatırken İsraillilerden daha gerçekçiydi. İs-
rail askerlerinin öldürüldüğünü İsrail ordusundan 
önce duyurdu (İsrail ordusunun medyanın haberi 

olmadan önce ölen askerlerinin ailelerine haber 
vermesi gerekiyor).

Filistinlilerin 2002’de tanımaya başladığı Ebu 
Ubeyde, şarkılara malzeme oldu. Filistinliler onun 
adına, “Ey maskeli adam, Ey Ebu el-Kufiye... Ey 
Ebu Ubeyde, azmin güçlü, açıklamaların barut, 
Ey Ebu Ubeyde, Ey onların işkencecisi... Her gece 
onları korkutuyor...” şeklinde sloganlar atmaya 
başladılar.

Ebu Ubeyde kimdir?

İlk kez 2002 yılında Kassam’ın saha yetkililerin-
den biri olarak ortaya çıkan Ebu Ubeyde, nere-
deyse tüm medya açıklamaları ve basın toplan-
tılarında konuştu, ancak İsrail tarafından 1993 
yılında öldürülen Kassam’ın eski lideri İmad Akl 
örneğini takip ederek hiçbir zaman yüzü açık 
olarak kameraların karşısına geçmedi. Akl ope-
rasyonlarını kırmızı kefiye giyerek gerçekleştiri-
yordu.

İsrail’in 2005 yılında Gazze’den çekilmesinin ar-
dından Ebu Ubeyde resmi olarak Kassam’ın söz-
cüsü olarak atandı.

İsrail’in 1948’de işgal ettiği Gazze’nin Na’alia ka-
sabasından olan Ebu Ubeyde İsrail’den gelen sı-
nırlı bilgilere göre şu anda Gazze’nin kuzeydoğu-
sundaki Cibaliye’de yaşıyor. Evi 2008, 2012, 2014 
yıllarında ve Gazze’deki mevcut savaşta birden 
fazla kez bombalandı.

Ebu Ubeyde, İsrail askeri Şaul Aron’un çatışma 
esnasında kaçırıldığını ilan ettiği açıklaması ile 
2014 savaşında ön plana çıktı. O sıralarda Filis-
tinliler Batı Şeria’da sokaklara çıkıp gelişigüzel 
yürüyüşler düzenleyerek kendisi ve ‘direniş’ lehi-
ne sloganlar attılar.

İzzeddin el-Kassam 
Tugayları’nın Nefesi 
ve Gazze Savaşının 
Sembolü: Ebu Ubeyde 
Kimdir?

14 Kasım

İsrail’e karşı medya savaşı ve psikolojik savaşa 
öncülük eden Kassam Tugayları’nın sesi: Ebu 
Ubeyde
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Ebu Ubeyde’nin daha önce Twitter’da (şu anda X 
platformu) ve Facebook’ta bir hesabı vardı. Bu-
gün Ebu Ubeyde resmi ‘El-Kassam’ hesabından 
tweet atıyor. Çeşitli uydu kanalları ve medya ku-
ruluşları tarafından yeniden yayınlanan videola-
rını Telegram uygulamasını ve Hamas’a bağlı El 
Aksa kanalını kullanarak yayınlıyor.

Gizemli kişiliğine rağmen İsrail onun gerçek kim-
liğini bildiğini iddia ediyor. İsrail Ordusu Sözcüsü 
Avichay Adraee, Ubeyde hakkında şunları söy-
ledi:

“Maskeli kişi Huzeyfe Kahlot, kefiyenin arkasına 
saklanıyor. Takma adı Ebu Ubeyde.”

Adraee, Kahlot’un bir resmini yayınladı ve onu 
‘yalancı ve korkak’ olarak tanımladı. Bu açıklama 
Hamas ya da El Kassam tarafından dikkate alın-
madı ve söz konusu açıklamaya cevap verilmedi.

2014 savaşı öncesinde Ebu Ubeyde, İslam Üni-
versitesi Din Temelleri Fakültesi’nde ‘Yahudilik, 
Hıristiyanlık ve İslam’daki Kutsal Topraklar’ baş-
lıklı yüksek lisans tezi kaleme aldı. Bugün ‘İsra-
il’e karşı psikolojik savaşın öncüsü’ olarak kabul 
ediliyor. Konuşmalarına genellikle ‘Rahman ve 
Rahim olan Allah’ın adıyla’ diyerek başlıyor ve 
ardından bir Kuran ayeti okuyor. Konuşmasını 
“Bu bir zafer ya da şehadet cihadıdır” sözleriyle 
bitiriyor.

Üslubu, giyimi, askeri üniforması ve sıvadığı kol-
larıyla Ebu Ubeyde’nin bugün pek çok Filistinli 
için olduğu kadar Filistin toprakları dışındaki Ha-
mas destekçileri için de bir sembol haline geldiği 
açıkça görülüyor. İki yıl önce, yaklaşık 5 yaşların-
daki Filistinli bir çocuk Mescid-i Aksa’ya girdi ve 
İsrail askerlerine İbranice şu sloganları attı:

“Ebu Ubeyde Yolda”

Batı Şeria’nın Beytüllahim kentinde iki gün önce 
düzenlenen Gazze ile dayanışma yürüyüşü sıra-
sında Ebu Ubeyde’nin bir konuşması araç hopar-
löründen yayınlandı, bunun üzerine göstericiler 
aracın etrafında toplanıp onun adını haykırmaya 
başladı.

Savaşın başladığı ilk zamanlarda bir spor yo-
rumcusu Real Madrid’in teknik direktörü İtalyan 
Carlo Ancelotti’den ve Manchester City’nin tek-
nik direktörü İspanyol Pep Guardiola’dan daha 

güçlü yeni bir teknik direktör keşfettiğini söyledi. 
Açıklaması şaşkınlık yaratan yorumcu o teknik 
direktörün Ebu Ubeyde olduğunu söyledi. Söz 
konusu spor yorumcusu “Bize kapsamlı futbolu 
ve hücum futbolunu öğretti” dedi.

Mısırlı sanatçı Muhammed Ramazan ise sıradaki 
dizide kendisine ‘Ebu Ubeyde’ adını verme sözü 
verdi. Ramazan’ın Filistin’e destek çağrısının ar-
dından İsrailli bir kanal onun çalışmalarını boykot 
çağrısı yaptı. Ramazan söz konusu kanalı alaya 
aldığı videosunda şunu söyledi:

“Bir sonraki dizide benim adım Ebu Ubeyde.”
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İşgal Ordusunun Okula 
Düzenlediği Hava Saldırısında 20 
Kişi Şehit Oldu

Filistin Halkıyla Batı Şeria’da da 
Savaşan İşgalciler Onlarca Kişiyi 
Esir Aldı

Direniş Tankları İmha Etti 
ve Çok Sayıda Füze Saldırısı 
Gerçekleştirdi

Kassam Tugayları İşgal 
Güçleriyle Kahramanca 
Savaşmaya Devam Ediyor

Filistin’de İsrail’in Katliamlarına 
Tanıklık Eden Amerikalı Hemşire: 
Kalbim Gazze’de Kaldı

Reşak: Yeryüzünün Tüm Güçleri 
Bir Araya Gelse Halkımıza 
Şartlar ve Vesayet Dayatamaz

4 Kasım

7 Kasım

9 Kasım

6 Kasım

8 Kasım

9 Kasım

İşgal ordusunun dün akşam saatlerinde Gazze Şeri-
di’nin kuzeyindeki Es-Saftavi bölgesinde yer alan ve 
yoğun bombardıman sebebiyle evlerini terk eden çok 
sayıda sivilin bulunduğu bir okula hava saldırısı düzen-
lemesi sonucu en az 20 kişinin şehit olduğu bildirildi.

Siyonist işgal güçlerinin Gazze’de gerçekleştirdikleri 
vahşi katliamlar ve korkunç saldırılar yüzünden tepki-
lerini ortaya koyan Filistin halkıyla işgal altındaki Batı 
Şeria bölgesinde ve Kudüs’te de savaş halinde olan 
siyonist işgal güçleri buralarda baskınlar düzenleme-
ye ve insanları esir almaya devam ediyor.

Filistin direnişi Gazze içinde kendilerine göre kara 
operasyonu yaptıklarını zanneden işgal güçlerinin as-
keri araçlarını hiç beklemedikleri yerlerde pusuya dü-
şürerek sıfır noktadan hedef almaya ve imha etmeye 
devam etti.

İslami Direniş Hareketi Hamas’ın askeri kanadı İzzed-
din El-Kassam Tugayları, birçok noktadan Gazze Şe-
ridi’ne giren İsrail işgal güçleriyle bir aydır kahramanca 
savaşırken, İsrail ordusunun olduğu alanlara ve işgal 
altındaki topraklara füze atmaya da devam ediyor.

Gazze’de Sınır Tanımayan Doktorlar’a (MSF) bağlı 
olarak çalışan Amerikalı hemşire Emily Callahan Gaz-
ze’deki durumu anlattı. “Kalbim Gazze’de kaldı” diyen 
hemşire, “Gazze’ye geri döner misin” sorusuna da “Bir 
dakika bile düşünmeden. Filistinliler, hayatımda tanı-
dığım en inanılmaz insanlardandı” cevabını verdi.

İslami Direniş Hareketi (Hamas) Siyasi Birim üyesi İzzet 
Er-Reşak, yeryüzünün tüm güçlerinin bir araya gelme-
si halinde bile Gazze’de, vatanın içinde ve dışında tüm 
alanlarda onuruyla dik duran Filistin halkına şartlarını 
ve vesayetini dayatamayacağını dile getirdi. 
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Heniyye Başkanlığındaki Hamas 
Heyeti Kahire’de

İşgal Ordusu Gazze’ye Soktuğu 
Askerlerini Ceset Torbalarıyla 
Geri Taşıyor

Filistinli Mücahitler Gazze 
Şeridi’ne Giren İşgal Ordusuna 
Direniyor

Alimlerden Filistin için Seferberlik 
Çağrısı

Hamas İşgal Ordusunun 
Saldırılarının Durdurulması için 
Harekete Geçilmesini İstedi

İslam Ülkeleri Gazze için 36 Gün 
Sonra Olağanüstü Toplandı

10 Kasım

10 Kasım

11 Kasım

10 Kasım

11 Kasım

11 Kasım

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, hareketin 
liderlerinden Halid Meşal ve Halil El-Hayye’yle birlikte 
Mısır’ın başkenti Kahire’ye ulaştı.

Gerçekleştirilen son saldırılarda ve çatışmalarda 
işgalcilerin birçok tankının ve askeri aracının imha 
edildiği, bunların içinde de işgal ordusu yetkililerinin 
açıkladığının en az 10 katı kadar işgalci askerin öldü-
rüldüğü haber verildi.

Yoğun hava saldırılarına ve topçu ateşine rağmen Fi-
listin direnişi birkaç noktadan Gazze Şeridi’ne giren 
işgal ordusuna direnmeye, tankları vurmaya ve işgal 
güçleriyle sıfır mesafesinden çatışmaya devam edi-
yor.

Yüzden fazla ilim adamı, siyonist vahşetin Gazze’ye 
yönelik insanlık dışı saldırılarının önünün kesilmesi için 
Aksa’nın ve Gazze’nin Çağrısı başlığı altında bir bildiri 
yayınladı.

İslami Direniş Hareketi (Hamas), Arap ve İslam ülkeleri 
başta olmak üzere herkesten işgal ordusunun saldı-
rılarının durdurulması ve kapıların açılarak Gazze Şe-
ridi’ne insani yardım girişine izin verilmesi için ABD’ye 
baskı yapmalarını istedi.

Gazze’de katliamlar 36 gündür aralıksız devam eder-
ken İslam ülkelerinin liderleri ancak toplanabildi. Suudi 
Arabistan’daki zirvede ne yaptırım ne de askeri baskı 
konuşuldu, çağrılarla geçiştirildi.
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Muslim Port Haber Merkezi | Büşra Zehra 
Çamdalı

İsrailli liderler, “uzun, maliyetli ve zalim bir savaş-

tan” bahsederek, Gazze’ye yönelik savaşlarında 

gergin ve hüsrana uğramış İsrail kamuoyunu bek-

lenmedik sürprizlere karşı hazırlıyorlar. Açık bir 

askeri veya siyasi plan olmadan, savaş için ulaşıl-

ması çok zor yüksek bir çıta koydular. İsrail Genel-

kurmay Başkanı Herzi Halevy, “Bu savaşın acı ve 

ağır bir bedeli var” derken, Savunma Bakanı Ben-

ny Gantz da kara savaşının zorluğunu şu sözlerle 

ifade ediyor: “Kara savaşından gelen görüntüler 

acı verici, askerlerimizin birbirini ardına düştüğünü 

görünce gözyaşlarımız akıyor.”

İsrail Gazze’ye yönelik bu savaşını, İsrail halkının 

yalnızca %27’sinin güvenini kazanabildiği  ve hal-

kın yalnızca %51’inin İsrail ordusuna güvendiği bir 

dönemde başlattı. Buna Gazze Şeridi’nden ve 

kuzeyden gelen 250.000 kişinin sığınma yükü ve 

Gazze’de direniş tarafından esir tutulan 240’tan 

fazla mahkumun varlığı da ekleniyor. Tabi İsrail 

için bu savaş daha önceki savaşlara da benzemi-

yor; zira her gün çok büyük kayıplar veriyor. Asker, 

teçhizat, zaman, para ve meşruiyet (iç ve dış des-

tek) dahil olmak üzere kaynaklar her gün erozyo-

na uğruyor. Ve savaş uzadıkça veya genişledikçe 

maliyet artmaya devam edecek.

Maariv gazetesi, Gazze’nin eteklerinde yaşanan 

kara savaşının koşullarına ilişkin şu yorumu ya-

pıyor: “Direniş, yenilgiye uğramaktan çok uzak. 

Tasfiyelere ve suikastlara rağmen Hamas -çoğu 

zaman- tünel savaşlarına, pusulandıkları yerden 

çıkmaya ve tanksavar füzelerini cesurca fırlatma-

ya dayanan organize savaş yöntemini sürdürme-

yi başarıyor.”

ŞOKUN ETKİLERİ

İsrail’in Gazze’ye yönelik şiddetli savaşını tetikle-

yen iki neden var. Bunlardan ilki: Filistindirenişinin 

7 Ekim’de Mescid-i Aksa Tufanı operasyonunu 

başlatmasıyla sonucunda büyük yankı uyandıran 

askeri yenilginin yanısıra güvenlik ve istihbarat 

başarısızlığının yarattığı şok. İkincisi ise, çok sa-

yıda esirin El Kassam Tugayları ve diğer Filistinli 

gruplar tarafından yakalanması açmazı. Dolayı-

sıyla askeri harekat bu iki hedef etrafında dön-

mektedir.

İsrailli yöneticiler -komutanlar- 170.000 doğru-

dan askerin yanı sıra 360.000 yedek asker talep 

ettikleri askeri harekatları için çok büyük bir he-

def koydular: “İslami Direniş Hareketi’nin(Hamas) 

Gazze üzerindeki kontrolünü zayıflatmak ve onu 

yok etmek. Alt hedef olarak da mahkumların kur-

tarılması.”

İsrailliler “Kara Cumartesi” olaylarının yarattı-

ğı psikolojik etki altında -doğrudan-herhangi bir 

savaşın nihai hedefine yöneldiler: “Düşmanı yok 

etmek.” Ki bu çok yüksek bir çıtaydı. Ve belki de 

Hamas hareketi söz konusu olduğunda bunun 

başarılamayacağını daha önce yaşadıklarından 

biliyorlardı. Ki eğer gerçekleşirse de, bu ancak 

onların ödeyemeyecekleri bir bedelle olacaktı. Bu 

bağlamda Savunma Bakanı Yoav Galant, “Gaz-

ze’de Hamas’a yer yok. Mücadelemizin sonunda 

Hamas kalmayacak.” diyor. Bu, geçmişin gerçek-

leri ve sahanın gidişatı dikkate alındığında ger-

çekçi olmayan bir hedef gibi görünüyor.

2008 ve 2014’teki önceki savaşlara dönersek, 

“Hamas’ı yok etme” hedefinin, İsrail’in Gazze’yle 

olan savaşlarının çoğunda ulaşılamayan temel 

bir hedef olduğunu görüyoruz. Bu hedefin bu se-

İsrail’de Şok Etkileri... 
Netenyahu’nun Çıkmazı, 
Ordunun Plansızlığı, 
Direnişin Sağlamlığı

15 Kasım

İsrailli liderler, “uzun, maliyetli ve zalim bir savaş-
tan” bahsederek, Gazze’ye yönelik savaşların-
da gergin ve hüsrana uğramış İsrail kamuoyunu 
beklenmedik sürprizlere karşı hazırlıyorlar.
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fer başarılabileceğine inanmak için herhangi bir 

neden de yok. Özellikle direnişin, Gazze şeridinde 

daha fazla kök salması, güç ve sağlamlık kazan-

ması, askeri savunmasını ve cephaneliğini aşılma-

sı zor bir şekilde güçlendirmesinden sonra.  So-

nuçta direniş, teslim olduğunu duyuran bir devlet 

ya da düzenli bir ordu değildir. Bilakis genişleyen 

Filistin mücadelesi yolunda büyüyen bir halk dire-

nişi hareketidir.

İSRAİL’İN İSTEMEDİĞİ SAVAŞ

Savaş, belirli bir askeri çabayı yürütmek ve askeri 

ve siyasi hedefleri uygulamak için devletin kay-

naklarının ve yeteneklerinin seferber edilmesini 

gerektiren bir muharebe eylemiyse, taktik hedef-

lere ulaşmak için bir cepheyi harekete geçirmek-

ten ve belirli koşulları dayatmaktan, “düşmanın” 

iradesini kıran bir savaş yürütmeye kadar uzanan 

bir yelpazede, bir dereceye kadar fikir birliğine 

sahip ve üzerinde anlaşmaya varılmış bir liderlik, 

asgari düzeyde savaş ve uygun bir çatışma planı 

ile eğitilmiş, donatılmış ve psikolojik olarak sefer-

ber edilmiş bir askeri sistem ve bu hedefe yönelik 

birleşik ve tutarlı bir iç siyasi ve toplumsal cephe 

gerektirir.

Aynı zamanda savaşın koşullarını, gidişatını ve 

sürprizlerini kavrayan bir ekonomik çabayı, anla-

yışlı veya destekleyici bir uluslararası veya böl-

gesel cepheyi de gerektirir. Özellikle uzun süreli 

seferberlik gerektiren uzun savaşlar söz konusu 

olduğunda bu kurallardan biri veya tümü eksikse 

zafere ulaşmak zordur. Öte yandan savaşın so-

nuçları, düşmanın tepkisi, gücünün boyutu ve izle-

diği taktiklerle de ilgilidir.

İSRAİL HAZIR MIYDI?

Askeri gücü açısından İsrail her zaman birçok 

cephede savaşa hazır göründürülüyordu. Ancak 

teknik yetenekler ve silahlar savaşları tek başına 

çözemez. Özellikle de İsrail’in tercih ettiği “yıldırım 

savaşının” etkilerinin yokluğu ışığında pratikte İs-

rail’de, savaşı kazanmanın şartları olarak sayılan 

koşulların -neredeyse- tamamı eksiktir.

· Liderlik: İsrail’de gerekli fikir birliğine veya ka-

rizmaya sahip, üzerinde anlaşmaya varılmış bir 

liderlik yoktur. Tahminlere göre Başbakan Binya-

min Netanyahu da şu an popülaritesinin en düşük 

seviyesinde.

İsrail gazetesi Maariv’in yakın zamanda İsrail ka-

muoyuna yönelik yaptığı bir ankette, İsraillilerin 

yalnızca yüzde 27’sinin onun iktidarda kalmasını 

desteklediği, siyasi ve askeri kararlarının kabul 

edilmediği ve geniş çapta eleştirildiği ortaya çıktı. 

Aynı zamanda savaşın gidişatı da onun tereddüt-

leri olduğunu, askeri veya siyasi eylem konusunda 

açık ve ikna edici bir planının olmadığını gösterdi. 

Netanyahu ayrıca 7 Ekim’deki güvenlik zaafiyeti-

nin sorumluluğunu üstlenmeyi de reddediyor. Bu 

da onu ciddi iç eleştirilere maruz bıraktı.Örneğin 

İsrailli muhalefet lideri Yair Lapid, sorumluluktan 

kaçma ve suçu güvenlik kurumuna yükleme gi-

rişimlerinin İsrail ordusunu zayıflattığı uyarısında 

bulunarak bu durumu “kırmızı çizgilerin aşılması” 

olarak değerlendirdi.

· İç kamuoyu: İç kamoyu parçalanmış görünüyor. 

Özellikle direnişin elindeki esirler meselesiyle nasıl 

başa çıkılacağı, kara savaşının tehlikeleri ve sava-

şın sebep olduğu büyük kayıplar göz önüne alın-

dığında, halkta ve siyasette ciddi bir bölünme söz 

konusu.

Netanyahu ve hükümetinin aşırılık yanlısı üyeleri İs-

rail toplumunu bölmekle suçlanıyor. Muhalefetteki 

İşçi Partisi lideri Merav Michaeli, Başbakanı “İsrail 

ordusu ve halkıyla savaşmakla” suçladı. Özellikle 

direniş tarafından esir tutulan mahkumlar mese-

lesi iç gerilimin daha da artmasına neden oluyor. 

Miras Bakanı Amichai Eliyahu’nun “Kaçırılmak 

ne demek? Savaşta bedeli ödenir. Neden kaçırı-

lanların canı askerlerin canından daha kıymetli?” 

sözleriyle Gazze’nin nükleer bombayla bomba-

lanması çağrısında bulunmasının ardından, halk 

tarafından bu söylem, “hükümetin kaçırılan kişileri 

geri getirme taahhüdünden vazgeçmesi” olarak 

değerlendirildi.

· Askeri cephe: 7 Ekim Mescid-i Aksa Tufanı’nın 

özellikle ilk altı saatinde meydana gelen olaylar 

İsrail ordusunun ve ayrıca birçok güvenlik orga-

nının ciddi eksikliklerden muzdarip ortaya koydu.

Ayrıca devam eden kara operasyonunda yaşa-

nan günlük kayıplar, İsrail ordusunu, güvenliğin ve 

istikrarın sağlamasında ona güvenen İsrail toplu-

mu için şüpheli haline getirdi.

· Ekonomik durum:  Turizm gibi büyük sektörlerin 

duraksaması, seyahatlerin azalması ve tarım sek-
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törünün zarar görmesi nedeniyle İsrail’in ekono-

misi en kötü durumunda kabul ediliyor.

Çoğu insan gücü olmak üzere yaklaşık 360.000 

askerin seferber edilmesi ve yaklaşık 250.000 

yerleşimcinin tahliye edilmesiyle ekonomi, çeşit-

li alanlarda ciddi bir işgücü sıkıntısına tanık olu-

yor. İsrail ayrıca savaşın bütçeye son üç haftada 

-doğrudan ve dolaylı zararları saymazsak- yak-

laşık 7 milyar dolara mal olduğunu, bu zararların 

ise aylık yaklaşık 3 milyar dolara mal olabileceği-

ni açıkladı. Ön tahminler, Gazze’ye yönelik sava-

şın İsrail’in bütçesine 200 milyar şekele (51 milyar 

dolar) veya gayri safi yurt içi hasılanın yaklaşık 

%10’una mal olacağını gösteriyor. İsrail’in tahmin-

lerine göre savaş uzun süre devam ederse İsrail 

ekonomisi felç olabilir.

· Diplomatik cephe: Geçtiğimiz 7 Ekim’den sonra, 

tarihsel olarak İsrail’e karşı önyargılı olan Batılı ül-

keler İsrail’i desteklemek için harekete geçti, an-

cak İsrail’in işlediği suçların etkisi ve İsrail ordusu-

nun savaş becerisine ilişkin şüpheler nedeniyle bu 

halka aşınmaya başladı.

Birçok ülke İsrail’i kınadı veya onunla diplomatik 

ilişkilerini kesti (Kolombiya, Bolivya), bazı ülkeler 

ise büyükelçilerini geri çağırdı (Şili, Ürdün, Bah-

reyn, Türkiye, Honduras) Hükümetlerin boykot 

tedbirleri alması yönünde küresel kamuoyu bas-

kısı da artıyor. Bu da İsrail’i giderek ağırlaşan bir 

tecride maruz bırakıyor.

ABD’ye gelince, başlangıçtaki doğrudan desteğin 

aksine, Başkan Joe Biden yönetimi, işlerin geniş 

bir bölgesel savaşa dönüşme korkusu nedeniy-

le Netanyahu’ya verilen mutlak desteği gözden 

geçirmeye başladı. Washington, Netanyahu’nun 

kendi geleceğini kurtarmak amacıyla izlediği çıl-

gın senaryolardan korkmaya başladı.Yaklaşık 

bir ay sonra Amerikalılar, İsrail’in planındaki tek 

sabitenin, Gazze Şeridi’ndeki sivilleri ve altyapıyı 

hedef alan devasa yıkıcı güç kullanmak olduğunu 

ve İsrail’in onu Gazze topraklarındaki bu çetin iki-

lemden kurtaracak bir çözüm aradığını ve -hiçbir 

zaman gerçekleşmeyecek- direnişin teslim olaca-

ğı yanılsamasına kapıldığını anladı. İsrail’in savaşı 

idaresi ve sonuçları konusunda şüpheler oluşma-

ya başladı.

CNN, ABD Başkanı Joe Biden ve üst düzey ABD 

yönetimi yetkililerinin İsrail’i, Gazze’de işlenen suç-

lar nedeniyle insanların çektiği acının boyutuna 

yönelik küresel öfke yoğunlaştıkça İsrail’e verilen 

desteğin de giderek azaldığı konusunda uyardığı-

na işaret etti.

SAHADA NELER OLUYOR?

Neredeyse bir ay süren savaşın gidişatına bakı-

lırsa İsrail’in kara harekatına başlamasıyla birlikte 

sahada ciddi kazanımlar elde ettiği görülmüyor. 

Çelişkili ifadeler, karşılaştığı şiddetli dirence rağ-

men savaşın nasıl yönetileceği ve nihai hedeflerin 

nasıl belirleneceği konusunda kafa karışıklığına 

işaret ediyor.7 Ekim savaşının yarattığı şok ve bu-

nun tüm İsrail askeri yapısında bıraktığı psikolojik 

yaralar, hâlâ savaşın seyrini etkiliyor.

Gazze topraklarından geri dönüşlerinin muci-

ze olacağını anlayan askerlerde de bu psikolojik 

atmosfer hakim. Askerler, Givati Tugayı’nın seç-

kinlerinin, henüz emekleme aşamasında olan bir 

savaşta, Gazze’nin kumlarında nasıl boğulduğunu 

görüyorlar ve 2014 savaşına dair arkadaşlarının 

tecrübelerini ve acı anılarını hatırlıyorlar.

Pratikte İsrail ordusu Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki 

açık araziye birkaç metre ilerledi ve aktarılanlara 

göre 30 askerini kaybetti; bu da ordunun birkaç 

kilometre ilerlemesi halinde, karmaşık bir tünel 

ağının, çeşitli savunma araçlarının, mayın tarlala-

rının, keskin nişancıların, sokaklarda yakın dövüş-

lerin, patlayıcıların ve direnişin sınırsız mücadele 

iradesinin ortasında yüzlerce askerin kaybedil-

mesinin mümkün olduğu anlamına geliyor.

İsrail, savaş için net bir planı olmasa da, Gazze’de 

yavaş ve hesaplı bir ilerleme eğilimi içinde. Dola-

yısıyla bu “şüpheli nihai hedefe” ulaşmak, uzun bir 

süreç ve dayanılmaz ağır kayıplar gerektirebilir, 

bu arada tüm planı altüst edecek önemli aske-

ri veya siyasi dönüşümler de yaşanabilir. Mevcut 

operasyonların gidişatına göre İsrail, net ve etkili 

bir askeri ilerleme sağlanamadığı için Gazze sınır-

larında her gün beş kadar asker kaybediyor. Ye-

dioth Ahronoth gazetesinin İsrailli gazetecisi Na-

hum Barnea, “Gazze’nin eteklerinde bir yıpratma 

savaşı İsraillilerin yaşamak isteyeceği son şeydir.” 

diyor.
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İsrailli askeri yetkililer, tutukluların kurtarılması-

nın askeri olarak mümkün olmadığının farkında, 

ancak iç kamuoyunun baskı altında bunu sürdü-

rüyorlar. Her ne kadar tutukluların aileleri ve tu-

tuklular arasında vatandaşları bulunan ülkeler bir 

takas anlaşması istese de Netanyahu, bu anlaş-

manın Hamas ve Filistin direnişi için nihai bir zafer 

ve İsrail içinse yenilginin kabulü olduğuna inanıyor.

DİRENİŞİN SAĞLAMLIĞI VE İSRAİL’İN 
PLANSIZLIĞI

İsrail kamuoyu savaşın iki veya daha fazla cep-

hede kaybedileceğinden korkuyor. İsrail bas-

kınlarında yaklaşık 60 tanesi öldürülen esirlerin 

kurtarılmaması veya serbest bırakılmasının sağ-

lanamaması ve Hamas’ın ve Filistin direnişinin ye-

teneklerinin ortadan kaldırılmamasına ek olarak 

belki de yüzlerce askerin öldürülmesi.

7 Ekim sabahı İsrail’e yönelik acı verici askeri sal-

dırının aksine, Hamas’ın ve direnişin planı açık gö-

rünüyor; savaşın durdurulması, kapsamlı bir esir 

takasının yapılması ve kuşatmanın ikinci derece-

den kaldırılması. Direniş, İsrail ordusuna her gün 

artan kayıplar verdirerek bir yıpratma savaşı yü-

rütüyor ve İsrail’in gücünün aşındırılacağı uzun bir 

savaşa da hazırlıklı görünüyor.

Eğer zaman İsrail’in lehine işlemezse daha fazla 

para, adam ve meşruiyet kaybettikçe iç krizi daha 

da kötüleşir etrafındaki baskılar ve şüpheler daha 

artar. Durumun bölgesel olarak patlak verme ih-

timali de var. Tüm bunlar, tüm bu iç ve dış askeri 

ve siyasi baskıların eninde sonunda İsrail’i kendi 

şartlarına boyun eğdireceğine inanan Filistin dire-

nişinin ise lehinedir. Bu durumda bu savaş sadece 

Netanyahu’nun yenilgisiyle değil, aynı zamanda 

aşırı sağ hükümetin ve ırkçı tercihlerinin yenilgi-

siyle de sona erecek. İsrail toplumu bu hükümetin 

politikalarını her düzlemde daha fazla reddeder 

hale geldi.Bu savaş, İsrail’in, Gazze’de işlediği suç-

ların yol açtığı trajedilere rağmen, Filistin halkına 

teslim olma seçeneğini dayatamayacağını ka-

nıtladı.Ve bunun yansımaları uluslararası toplumu 

daha da tetikte ve İsrail’in anlatılarını daha fazla 

reddeder hale getirdi.

NETANYAHU’NUN ÇIKMAZI

Uluslararası toplum, Binyamin Netanyahu’nun 

Gazze’ye yönelik başlattığı katliam  kampanya-

sının, kayda değer bir askeri hamle gerçekleşti-

rilmeden sivillere yönelik günlük bir dizi korkunç 

katliamdan başka bir şey olmadığını ve bu kor-

kunç katliamlar karşısında uluslararası toplumda 

savaşın durdurulması yönünde ciddi hareketlerin 

başladığı bu dönemde iç ve dış baskılar karşısın-

da yenilgiye boyun eğmek zorunda kalacağını an-

lamaya başladı.

Yedioth Ahronoth’taki yazısında yazar Nadav 

Eyal, İsrail’in Başbakan Benjamin Netanyahu’yu 

büyük ölçüde utandıran “gerçek bir zafere” ihtiya-

cı olduğuna dikkat çekerek, IDF’nin Gazze’ye karşı 

savaşındaki “zafer imajı” ile yetinemeyeceğini ve 

“çim biçme” (tehditleri kabul edilebilir bir düzeye 

indirme) döneminin sona erdiğini savunuyor.

Asıl ikilem, 7 Ekim sabahından en tepesine çıktı-

ğı ağaçtan inmek istemeyen Netanyahu’yla ilgili. 

Siyasi açıdan sonunun geldiğinin farkında ve di-

rilişini bir bakıma Gazze hamlesinin sonuçlarına 

bağlıyor. Netanyahu ve savaş kabinesi 7 Ekim 

şokunun etkisi altında çoğunlukla Gazze’deki di-

renişin tepkisine ve hazırlıklarına dayanan net bir 

askeri plan olmadan, aynı zamanda mahkumları 

serbest bıraktırmaya veya kurtarmaya ya da bu 

artan devasa uluslararası protestoya karşı koy-

maya yönelik net bir plan olmadan, fevri bir şe-

kilde hareket ediyor. Öyle ki Gazze’deki İsrail as-

kerlerine sözde Tevrat’tan alıntılarla hitap etmeye 

başladı ve onlara “Amalek’in (Yahudi geleneğinde 

kötülüğün doruğunu temsil eder.)  size yaptıklarını 

hatırlayın” dedi.  Netanyahu bunu İsrail ordusunu 

Gazze’ye karşı savaşında sivillerde dahil herkese 

karşı saldırı motivasyonunu vermek için defalarca 

kullandı.

Netanyahu’nun tüm cephelerde kayıpları birikiyor. 

Popülaritesini kaybeden, parçalanmış bir orduyu, 

çürüyen bir ekonomiyi, sarsılan bir uluslararası iti-

barı, parçalanmış bir iç cepheyi, büyük günlük as-

keri kayıpları ve Birleşmiş Milletler onun suçların-

dan duyduğu hoşnutsuzluğu görmezden gelerek 

Kara Cumartesi’yi silmeye çalışıyor. Çalışabilirse...

Züheyr Hamdani, Talal Mesh’ati

*Yazımız Al Jazeera kanalında yayınlanan maka-

leden çeviri yapılmıştır.
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Kassam Tugayları Ayarlarını 
Bozdu! Siyonistler Birbirine Girdi!

Şifa Sağlık Kompleksi’nde 150 
Şehit için Toplu Mezar

Ebu Ubeyde İsraillilere Seslendi: 
Liderleriniz Sizi Aldatıyor

Kassam Tugayları Ayarlarını 
Bozdu! Siyonistler Birbirine Girdi!

Heniyye: Gazze’deki Direniş 
Filistin’i Savunmak için Onurlu Bir 
Savaş Veriyor

‘Gazze Şeridi Açlığın Eşiğinde’

13 Kasım

14 Kasım

18 Kasım

13 Kasım

17 Kasım

21 Kasım

İsrail rejiminde aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Ita-
mar Ben-Gvir, 7 Ekim’de yaşananlardan dolayı bebek 
katili Binyamin Netanyahu’nun hata yaptığını ve yap-
maya devam ettiğini söyledi.

Gazze’deki Şifa Sağlık Kompleksi’nde işgalci canavar-
ların, şehit cenazelerinin kaldırılmasına ve mezarlıklara 
nakledilmesine fırsat vermemesi sebebiyle 150 şehi-
din cenazesinin kuşatma altında tutulan alanda açılan 
bir toplu mezara gömülmesi için çalışmaların başlatıl-
dığı açıklandı.

İslami Direniş Hareketi (Hamas)’ın askeri kanadı İz-
zeddin El-Kassam Tugayları’nın sözcüsü Ebu Ubeyde, 
mücahitlerin 4 gün içinde işgal ordusuna ait 62 askeri 
aracı imha ettiklerini açıkladı.

Siyonist vahşetin uyguladığı insanlık dışı abluka yü-
zünden hastanelerde hastalar, yaralılar, özellikle de 
yeni doğan bebekler tıbbi malzeme ve ilaç yetersizliği, 
yeni doğanlara oksijen takviyesi için gerekli olan oksi-
jen tüplerinin içeri sokulmaması sebebiyle arka arka-
ya hayatlarını kaybediyorlar.

İslami Direniş Hareketi (Hamas) Siyasi Birimi Başkanı 
İsmail Heniyye, Filistin direnişinin Gazze Şeridi’nde bu-
gün Filistin’i ve ümmetin kutsal değerlerini savunmak 
için onurlu bir savaş verdiğini, gücü ve iradesi kırılma-
dan Filistin halkıyla birlikte direnişini sürdüreceğini 
söyledi.

Gazze’deki Hükümet Enformasyon Ofisi, işgal ordusu-
nun devam eden saldırıları ve abluka altında yaşayan 
Gazze Şeridi sakinlerinin açlık ve salgın hastalık tehli-
kesiyle karşı karşıya olduğunu açıkladı.
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İsrail ile Hamas Arasındaki Esir 
Takası ve Ateşkes Anlaşması 
Hakkında Kim Ne Dedi?

İşgalcilerin Soykırım Savaşlarının 
49’uncu Gününde “İnsani 
Ateşkes” Başladı

İşgal Güçleri Batı Şeria ve 
Kudüs’teki Baskınlarında 76 
Kişiyi Gözaltına Aldılar

‘Aksa Tufanı İşgal Rejimine 
Psikolojik ve Askeri Hezimet 
Yaşattı’

22 Kasım

24 Kasım

23 Kasım

25 Kasım

Gazze Şeridi’nde bir buçuk ay içinde 14 binden fazla 
insanın öldürülmesinin ardından İsrail ile Hamas Ha-
reketi arasında esir takası ve 4 günlük ateşkes kararı 
Arap ve uluslararası camiada memnuniyetle karşılan-
dı.

Normal şartlarda dün başlaması gereken ancak işgal 
hükümetinin sorun çıkarması sebebiyle ertelenen 4 
günlük insanî ateşkes resmi olarak bugün saat 07.00 
civarında başlatıldı.

siyonist işgal güçleri Batı Şeria bölgesinde ve Ku-
düs’te de gece boyunca baskınlar düzenleyerek in-
sanları esir alma işlemlerini sürdürdüler.

Hamas’ın Diaspora Teşkilatı Başkanı Halid Meşal, iş-
gal rejiminin Mescid-i Aksa’yı yıkma ve Kudüs’ü Yahu-
dileştirme planlarının 7 Ekim’deki eyleme yol açtığını 
söyledi.

İsrail’in Gazze’de Cesetleri 
Alıkoyması ‘Organ Hırsızlığı’ 
Şüphesini Artırıyor

Gazze ve Kuzeyinde Enkazlardan 
Şehitlerin Cesetleri Çıkarılıyor

26 Kasım

27 Kasım

Gazze’deki yetkililere göre yaklaşık yedi bin kişi kayıp. 
Bazı insan hakları örgütleri, İsrail’in onlarca cesedi alı-
koymuş olabileceği konusunda endişelerini dile getir-
di.

Geçici ateşkesin ikinci gününde sağlık ekipleri Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde enkaz altından şehitlerin 
cesetlerini çıkardı.
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‘Hamas, Esir Takası Sahneleriyle 
İsrail’i Rezil Etti’

Gazze’nin İnterneti dahi İsrail’in 
Onayından Geçecek

İsrail’in Cenin Kampına 
Saldırısında İki Çocuk Şehit Oldu

Gazze Belediyesi: İşgalciler 
Merkezi Arşiv’i Yaktı, Binlerce 
Tarihi Belge Yok Oldu

Kalıcı Ateşkes Çalışmaları 
Sürüyor... Ateşkes Yedinci Günde 
de Uzatıldı

Serbest Bırakılan İsrailli Esir, 
Nazik ve İnsani Muamelesi için 
Hamas’a Teşekkür Etti28 Kasım

28 Kasım

30 Kasım

29 Kasım

30 Kasım

28 KasımAmir Bohbot, Hamas’ın pazar günü İsrailli esirleri Ulus-
lararası Kızılhaç Örgütüne teslimine ilişkin yayımladığı 
görüntülerle “İsrail’i rezil ettiğini ve ordunun Gazze’nin 
kuzeyine hakim olduğu iddialarını sorgulattığını” be-
lirtti.

Yıllardır ekmek, su, ilâç ve enerji gibi bütün ihtiyaçları 
İsrail’in onayı olmadan temin edilemeyen Gazze için 
yeni bir zulüm türü geliştirildi.

İşgalci İsrail güçlerinin Filistin’in işgal altındaki Batı Şe-
ria bölgesinde yer alan Cenin Mülteci Kampı’na yöne-
lik olarak düzenledikleri baskınlarda iki çocuğun şehit 
edildiği bildirildi.

Gazze Belediyesi, siyonist işgal güçlerinin saldırıların-
da Merkezi Arşiv binasını hedef almalarının bu binanın 
yanmasına ve binada bulunan, şehrin imar durumu ve 
gelişmesiyle ilgili binlerce tarihi belgenin yok olmasına 
yol açtığını dile getirdi.

Gazze’de süresi dolan ateşkesin aynı şartlarla bir 
daha uzatıldığı ve kalıcı ateşkes sağlanması konusun-
da çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi.

Filistin İslami Direniş Hareketi Hamas’ın askeri kanadı 
tarafından esir tutulan İsrailli bir kadın, Kassam Mü-
cahitlerine nazik ve insani davranışlarından dolayı te-
şekkür etti.
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Anadolu Gençlik Derneği (AGD), İncirlik ve Küre-

cik üsleri başta olmak üzere İsrail’e hizmet eden 

tüm ABD ve NATO üslerinin kapatılması için imza 

kampanyası başlattı.

İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü vahşet devam eder-

ken Siyonist şebekeye yönelik ciddi adımlar atıl-

maması ise tepki çekiyor. Anadolu Gençlik Derne-

ği ise bu konuda bir imza kampanyası başlatarak 

İncirlik ve Kürecik üslerinin kapatılmasını istedi. 

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik 

Vakfı (MGV) Başkanı Salih Turhan, çağrıda bu-

lunarak, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne e-Devlet 

üzerinden imza ile dilekçe verilmesi talebinde bu-

lundu.

ÜSLER ÜLKEMİZİN KONTROLÜNE GEÇSİN

AGD-MGV Genel Başkanı Salih Turhan’ın Türkiye 

Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) verdiği dilekçede 

şu ifadelere yer verildi:

“İşgalci, soykırımcı ve Siyonist İsrail, başta Gaz-

ze olmak üzere, 75 yılı aşkın bir süredir, Kudüs’te, 

Ramallah’da, Batı Şeria’da ve hatta Sina’da; Ür-

dün’de, Lübnan’da mesken demeden, mescit de-

meden, okul demeden, hastane demeden bom-

balamaktadır. Bebek, çocuk, kadın, yaşlı, hasta 

binlerce masum canı katleden işgalci ve soykırım-

cı İsrail’in hamiliğini yapan, güvenliğini sağlayan; 

bölgemizde ve Ortadoğu’da akan kanların bazen 

doğrudan bazen dolaylı olarak müsebbibi ve yö-

neticisi olan başta İncirlik ve Kürecik üsleri olmak 

üzere, ülkemiz sınırları içerisinde bulunan, ABD’ye 

ait 16 üssün, NATO’ya bağlı 15 radar merkezinin 

ve dahi 5 ayrı lokasyonda bulunan yine ABD’ye ait 

nükleer ve füze kontrol merkezlerinin kapatılma-

sı ve idaresinin tümüyle Türkiye’mizin kontrolüne 

geçmesi hususunda, Gazi Meclis’imizin ve değerli 

milletvekillerimizin gerekli adımları ivedi şekilde 

atmasını talep ederiz.”

VATANDAŞLARDAN DESTEK ÇAĞRISI

Konuyla ilgili olarak AGD Genel Merkezi’nden ya-

pılan açıklamada, “Meclis’e sunulan dilekçeye tüm 

Filistin gönüllüsü vatandaşlarımız destek olarak, 

zulme ‘dur’ desin” çağrısı yapıldı.

‘Nato Üslerinin 
Kapatılması’ için İmza 
Kampanyası

30 Kasım

Türkiye’deki İncirlik ve Kürecik üsleri başta olmak 
üzere İsrail’e hizmet eden tüm ABD ve NATO üs-
lerinin kapatılması için AGD imza kampanyası 
başlattı.



18 Aylık Bülten - Kasım 2023


